XX - Rua Henfil (entre Rua Lüs de Camões + 96 metros);

XXI - Rua GonzaguÍnha (entre Rua Luis de camôes * 96 meúos);

XXII - Rua Yara Âmaral (entre Rua Luis de camões * 96 metros).

x

\'Ainda no parâgrafo úruco tt^z o custo total da obra pública referida nesta Lei corresponde à

quantia de R$ 2.899.065,90 (dois milhões, oitocentos e noventa e nove mil, sessenta e cinco reais e noventa

centavos), dos quais R$ 2.784.894,56 (dois milhões, setecentos e oitenta e quatÍo mil, oitocentos e noventa e

quatÍo reais e cinquenta e seis centavos) são oriundos de financiamento pelo Programa BRDE Municípios e R$

309.432,72 (úezentos e nove mil, quaúocentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos) como contÍâ

partida municipal, conforme Cláusula Terce:ra, do Contrato no 077 /2016 e Quarto Termo Adrtivo ao Conúato,

indicando a supressão de R$ 195.261,,39 (cento e noventa e cinco mil, duzentos e sessentâ e um reais e úinta e

rove centavos), conforme pubücado no Diário Ofrcial Eletrônico do Município em 22 de novembro de2011,

Edição Ordinária no 1920, página 1,6.

A jusuficativatÍaz qve os entendimentos mais Íecentes dos Tribunais é no sentido de que se faz